
 

Zarządzenie nr 119/R/21 

Rektora Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 23 sierpnia 2021 roku 

 

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Oceniającej Uniwersytetu Gdańskiego oraz Odwoławczej 

Komisji Oceniającej Uniwersytetu Gdańskiego na kadencję 2020-2024 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. 

z 2021 r. poz. 478), § 34 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 roku (ze zm.) oraz 

§ 2 zarządzenia nr 123/R/19 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 31 grudnia 2019 roku w sprawie oceny 

okresowej nauczycieli akademickich Uniwersytetu Gdańskiego – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Uczelnianą Komisję Oceniającą Uniwersytetu Gdańskiego w składzie: 

1) prof. dr hab. Krzysztof Bielawski – Prorektor ds. Innowacji i Współpracy z Otoczeniem Społeczno-

Gospodarczym – Przewodniczący Komisji; 

2) prof. dr hab. Marek Ziętara – Wydział Biologii; 

3) dr hab. Dagmara Strumińska-Parulska, prof. UG– Wydział Chemii; 

4) dr hab. Ryszard Rolbiecki, prof. UG – Wydział Ekonomiczny 

5) prof. dr hab. Radosław Grześkowiak - Wydział Filologiczny; 

6) prof. dr hab. Wiesław Długokęcki – Wydział Historyczny; 

7) dr hab. Rafał Filipów, prof. UG - Wydział Matematyki, Fizyki i Informatyki; 

8) dr hab. Michał Kubiak, prof. UG – Wydział Nauk Społecznych; 

9) prof. dr hab. Jerzy Bolałek - Wydział Oceanografii i Geografii; 

10) dr hab. Monika Tomaszewska, prof. UG – Wydział Prawa i Administracji; 

11) dr hab. Kamila Migdał-Najman, prof. UG – Wydział Zarządzania; 

12) prof. dr hab. Jarosław Marszałek – Międzyuczelniany Wydział Biotechnologii UG i GUMed; 

13) mgr Wojciech Oleszkiewicz – Centrum Wychowania Fizycznego i Sportu; 

14) mgr Emilia Krzywańska-Frankowska – Centrum Języków Obcych. 

 

§ 2. 

Powołuje się Odwoławczą Uczelnianą Komisję Oceniającą Uniwersytetu Gdańskiego w składzie: 

1) prof. dr hab. Wiesław Laskowski – Prorektor ds. Badań Naukowych – Przewodniczący Komisji; 

2) prof. dr hab. Włodzimierz Meissner – Wydział Biologii; 

3) dr hab. Dorota Rancew-Sikora, prof. UG – Wydział Nauk Społecznych; 

4) dr hab. Lech Czerniak, prof. UG – Wydział Historyczny; 

5) dr Marta Zbucka-Gargas – Wydział Prawa i Administracji. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Gdańskiego 

/-/ 

prof. dr hab. Piotr Stepnowski 


